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LIEBHERR KOELKAST SKEF426020

Artikelcode : LBSKEF426020

Liebherr SKef 4260 Comfort. Nettocapaciteit koelkast: 386 |, Klimaatklasse:
SN-T, Geluidsniveau: 33 dB. Aantal planken koelkast: 7, Aantal groente
lades: 2. Soort lamp: LED. Deurscharnieren: Rechts. Jaarlijks
energieverbruik: 151 kWu, Energie-efficiéntieklasse: F. Gewicht: 75,6 kg.
Kleur van het product: Zilver

€1 225,00

Kenmerken
Kastontwerp: Vrijstaand
Apparaatplaatsing: Vrijstaand
Kleur van het product: Zilver
Deurscharnieren: Rechts
Kinderslot: Ja
Soort bediening: Touch
Ingebouwd display: Ja
Aantal planken koelkast: 7
Aantal groente lades: 2

Koelkastdeurvakken: 5
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Eierenrekje:

Flessenrek:

Materiaal behuizing:
Plankmateriaal:
Nettocapaciteit koelkast:
Brutocapaciteit koelkast:
Klimaatklasse:
Geluidsemissieklasse:

Geluidsniveau:

Automatisch ontdooien (koelkast):

Super Cool functie:
Koelkast binnenverlichting:
Soort lamp:

Deur open alarm:
Energie-efficiéntieklasse:
Energie-efficiéntieklasse (oud):
Energie-efficiéntie-index:
Jaarlijks energieverbruik:
AC invoer frequentie:

AC invoer voltage:

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Ja

Ja

Staal
Gehard glas
3811
3931
SN-T

B

34 dB

Ja

Ja

Ja

LED

Ja

A++

A++
Atot G
116 kWu
50 Hz
220-240 V
600 mm
630 mm
1850 mm
75600 g
615 mm
709 mm

1909 mm

79800 g
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Breedte verpakking: 615 mm
Diepte verpakking: 709 mm
Hoogte verpakking: 1909 mm
Gewicht verpakking: 79800 g

Koelkastdeurvakken: 5



http://www.tcpdf.org

